

**ประมาณราคาค่าก่อสร้าง**

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอินคีรี อำเภอพรหมคีรี จังหวัดนครศรีธรรมราช

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสระตำเสา - บ้านนายเทรบ หมู่ที่ 7 ต.อินคีรี อ.พรหมคีรี จ.นครศรีธรรมราช

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทาง 215 เมตร ไหล่ทางหินคลุกกว้างเฉลี่ย 0.50 เมตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2 สิงหาคม 2560 ประมาณการตามแบบเลขที่

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง/เครื่องจักร		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	งานกรุยทางขนาดเบา	1,075	ตรม.	-	-	1.67	1,795.25	1,795.25
2	ปรับเกรดตกแต่งคันทางบดอัด	1,075	ตรม.	-	-	8.48	9,116.00	9,116.00
3	ทรายหยาบรองพื้น	43	ลบม.	417.00	17,931.00	25.00	1,075.00	19,006.00
4	คอนกรีตโครงสร้าง (fc' 240 ksc)	129	ลบม.	2,046.73	264,028.17	306	39,474.00	303,502.17
5	ตะแกรงลวด WIRE MESH	860	ตรม.	26	21,947.20	5	4,300.00	26,247.20
6	เหล็กเส้นกลม SR 24 RB15	215.2	กก.	20.52	4,415.32	3.30	710.07	5,125.38
7	เหล็กเส้นกลม SD 30 DB16	-	กก.	-	-	3.30	-	-
8	เหล็กเส้นกลม SR 24 RB19	38.36	กก.	23.13	887.17	2.90	111.23	998.40
9	งานไม้แบบติดตั้งตามยาวสองข้าง	65	ตร.ม	-	-	133.00	8,578.50	8,578.50
10	ไม้แบบ 50 %	29.41	ลบ.พ.	400	11,764.80	-	-	11,764.80
11	ท่อ PVC.+CAP (ความยาว 0.25 ม.)	32	อัน	6.1	195.20	-	-	195.20
12	แผ่นโฟม	2.15	แผ่น	39	83.85	-	-	83.85
13	แอสฟัลท์อุดรอยต่อ	10.75	ลิตร	10	107.50	-	-	107.50
14	หินคลุกไหล่ทางเกลี่ยเรียบ(รวมค่าขนส่ง)	32.25	ลบม.	402.65	12,985.46	17.58	566.96	13,552.41
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน/เครื่องจักร					334,345.67		65,727.01	400,072.66
ยอดยกไป ปร.5								